
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00913/0123

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pen-

dampingan Resmi Kemenag RI,Berpe-

ngalamanBayar 1x Umroh Berkali-

Kali,Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5

Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6 / 01460/0223

AC

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.

Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.

Magelang Km10(350m dr Sleman

CityHall)HP Pemilik;082220040489

4 / 01434/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01466/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Sawah LT4600m dkt Jl Raya

Godean Sate Munggur ke Sltn 200m.

2,5Jt/m Nego 085641395423 pemilik

3 / 01482/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Mrh diPusat Kota dkt psrPleret

Luas bs 190m 95m atau 63m dpt 3Jl

Hg Ng Bgt Simpangan 087843336660

3 / 01482/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah tepi Jalan Besar di Wedo-

martani Lt:645m2 SHM Pekarangan

Hrg:2,5Jt/m msh bisa nego.Hub:0878

3972 2264

4 / 01501/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan 363m2 4Jt/m2 dibelakang Jl

Raya Wedomartani Sono SD&TK Model

Hub:087739364399

3 / 01504/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM 940m2 Hadap

Utara,Jl.Sentolo Nanggulan. Hub:

082242028880

3 / 01508/0223

AC

AC

Jual tanah Pekarangan SHM di  Kemudo

dekat SGM L 1400m LD 25m Harga

700rb /meter Hubungi 0811103039

Tanpa Perantara

4 / 01517/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Tnh SHM L.133m cocok utk Ruko

Siap bangun lok.Bantul Kota tepi Jl raya

H=3Jt/m H.085100395228

3 / 01518/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan luas 229m2

lokasi Kidsfun ke timur 1,5km,ke selatan

2,5km Rp550rb/m2 Hub:087738005667

maaf yang serius

4 / 01520/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pggr jln L:4800m2 Ld:24m perem-

patan pasar Godean keselatan 1Km

Hp:1,3jt/m2 T.081390557739 strgs

3 / 01525/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kavling SHM 100 m2 lok jl.Go

dean km5,5 RR Brt,50m brt unjani

Kaliabu,byrdn,gmpg slm:0811293751

3 / 01527/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual SHM 236m di Pggir Jln Raya

Jl.Wonosari Km8 Gandu Berbah Slmn

per-M @7,5Jt Hub : 0898 668 7519

3 / 01528/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

820m SHM Pekarangan LD17m2 Lokasi

Gading 1 Wonosari/Selatan Bandara

Gading,Mobil Masuk 082138832886

3 / 01534/0223

TANAH DIJUAL

UNDANGAN

TANAH DIJUAL

UMROH & HAJI

SKRIPSI

Dibutuhkan OB & Ustadzah PAUD Alfikr

Plumbon Banguntapan Jogja.Hub

WA:0895372636962
3 / 01458/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Segera Tenaga Cleaning Svc

Lelaki Min SMA,Surat Lamaran ke Resto

Kampung Semarang Jl.Parangtritis Km

5,5 Sewon CP:08121560928

4 / 01467/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Segera Kasir Toko PakMart

Cebongan Sleman.Syarat:Muslimah,

Jujur, Bertanggung Jawab,Min.Lulusan

SMA/SMK,Max.Usia 35 Tahun CP.

081327017578
5 / 01479/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distrbtr Sptu&Resto Bth Helper, Drver,

Kasir,Waiter/s,OB,Gdg Gj2-3JtInsentf,

Mess,Bonus H:088902815224

3 / 01504/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pemerintah Arab Saudi Butuh Supir

Angkutan Haji Umroh SIM A/B, Gaji

besar 30-45th Hub:0895384519407

3 / 01528/0223

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 01382/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Suzuki Karimun GX-2002,AB-Sleman,

Kuning,Pajak Panjang,Full-VariasiWA :

081217717577.

3 / 01521/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Kijang Kotak 1980,MiniBus,AC,5
Velg Racing+Ban Bridgestone. Terawat,
AB-Sleman.WA:081217717577

3 / 01521/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kijang Th 2012 Pjk panjang
Istimewa Orisinil,Kinyis2 seri tertinggi
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